
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
LUOVUTUSKIRJE  
 
 
Oikeusministeriölle  
 
 
Oikeusministeriö asetti Otakantaa.fi -työryhmän osana kansalaisvaikuttamisen politiikkaohjelmaa 
31.8.2005. Otakantaa.fi-työryhmän asettamispäätöksen mukainen toimikausi oli 31.8.2005–
31.12.2005.  
 
Otakantaa.fi-työryhmän puheenjohtajana on toiminut ohjelmajohtaja Seppo Niemelä 
kansalaisvaikuttamisen politiikkaohjelmasta. Työryhmän jäseniä ovat olleet neuvotteleva virkamies 
Katju Holkeri valtiovarainministeriöstä, ylitarkastaja Teija Inkilä oikeusministeriöstä, 
tietohallintopäällikkö Hannu Korkeala valtiovarainministeriöstä, tietoasiantuntija Maija Jussilainen 
valtiovarainministeriöstä (sijaisenaan tietoasiantuntija Johannan Silvola vuoden 2006 alusta), 
tietoasiantuntija Jaana Kaakkola tietoyhteiskuntaohjelmasta, tiedotuspäällikkö Pirkko Kauppinen 
oikeusministeriöstä, vanhempi hallitussihteeri Anna-Liisa Tarvainen liikenne- ja 
viestintäministeriöstä, ylitarkastaja Maria Wakeham kansalaisvaikuttamisen politiikkaohjelmasta. 
Työryhmän sihteerinä on toiminut projektisihteeri Jaana Korkiakoski kansalaisvaikuttamisen 
politiikkaohjelmasta. 
 
Otakantaa.fi-työryhmän tehtävänä on ollut asettamispäätöksen mukaan laatia ehdotus Otakantaa.fi-
keskustelufoorumin toiminnan jatkamisesta ja kehittämisestä. Ehdotuksessa on tullut ottaa 
huomioon valtionhallinnon kuulemis- ja palautejärjestelmän kehittäminen laajemminkin, jota 
koskevia ehdotuksia työryhmä on voinut tehdä. Työryhmän tavoitteena on ollut pyrkiä laajaan 
yhteistyöhön muiden valtionhallinnon verkkopalveluiden kanssa.  
 
Otakantaa.fi-työryhmä on pitänyt vuonna 2005 neljä kokousta ja vuonna 2006 kaksi kokousta. 
Tämän lisäksi on pidetty oikeusministeriön sisäisiä tapaamisia, joiden tarkoituksena on ollut 
selvittää Otakantaa-palvelun resursointiin liittyviä kysymyksiä sekä oikeusministeriön kanta 
sähköisen kuulemisen kehittämiseen ja Otakantaa-palvelun siirtämiseen oikeusministeriöön. Tähän 
asti valtioneuvoston yhteisestä sähköisestä verkkopalvelusta on vastannut valtiovarainministeriö, 
missä palvelu on myös kehitetty.  
 
 



Otakantaa.fi-työryhmä luovuttaa oikeusministeriölle ehdotuksensa Otakantaa-palvelun siirtämisestä 
oikeusministeriöön ja sähköisen kuulemisen kehittämisestä jatkossa. 
 
 
 
Helsingissä 10. päivänä maaliskuuta 2006 
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